Date : Vendredi 30 janvier 2026
.y Heure : 20:30:00
Interc.lubs Comite 67 D4 Lieu : Centre Sportif, 50 route de
Feuille de rencontre n°® 653 wolfisheim, 67205 Oberhausbergen
Poule E - J6

Club de Badminton Oberhausbergen (67-CBO-2) Wolfi'Bad (67-WOLFIBAD-2) Score Victoires Sets Points

Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | C|t| Cote Licence - Nom Prénom | Cltl Cote Setl Set 2 Set3 H | \% H | \% H \%

SH1

SH2

SH3

SD1

DH1

DH2

DD1

DX1

Totaux

Capitaines / Officiel 07524593 - UHL Adrien 07215557 - KROPP Mathieu

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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